

Gustavson ApS
(omdannet fra Gustavson IVS)
Haraldsgade 3, 2. tv, 2200 København N

CVR-nr. 40 13 68 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Anton Agersnap Gustavson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gustavson ApS Haraldsgade 3, 2. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 40 13 68 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anton Agersnap Gustavson, Adm. dir.
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.136 mod -6.885 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er i løbet af regnskabsåret omregistreret fra et IVS til et ApS indbetalt ved konvertering af gæld.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.838	-6.885
1 Øvrige finansielle omkostninger	-298	0
Resultat før skat	-5.136	-6.885
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.136	-6.885
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.136	-6.885
Disponeret i alt	-5.136	-6.885

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.876	31.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.876	31.915
Anlægsaktiver i alt	44.876	31.915
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	41.853	42.614
Omsætningsaktiver i alt	41.853	42.614
Aktiver i alt	86.729	74.529

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-17.146	-12.010
Egenkapital i alt	22.854	-12.009
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	8.750
Anden gæld	50.750	77.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.875	86.538
Gældsforpligtelser i alt	63.875	86.538
Passiver i alt	86.729	74.529

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	-5.125	-5.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.885	-6.885
Egenkapital 1. januar 2021	1	-12.010	-12.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.136	-5.136
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
	40.000	-17.146	22.854

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>298</u>	<u>0</u>
	<u>298</u>	<u>0</u>
